
P R Z E D S Z K O L E  NR 4 
Z ODDZIAŁEM INTEGRACYJNYM 

W  S U W A Ł K A C H
ie~400 Suv/alki, ul. Skłodowskiej 7 

a(!<4 <¡33 85 02, RS <3 ON 300404470

Zarządzenie nr 18/2020

Dyrektora Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

w sprawie zawieszenia zajęć w przedszkolu na okres od 1 września 2020 r. do 18 września 2020

na podstawie §18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1166 i poz. 1386) zarządzam, co następuje:

§1

W związku z wystąpieniem zdarzenia, które może zagrozić zdrowiu uczniów, tj. trwającej 
inwestycji i braku odbioru robót budowlanych w budynku Przedszkola nr 4 z Oddziałem 
Integracyjnym w Suwałkach, ul. Marii Skłodowskiej - Curie 7, 16-400 Suwałki, zwanym dalej 
Przedszkolem, za zgodą organu prowadzącego, zawieszam zajęcia w Przedszkolu od 1 września 
2020 r. do 18 września 2020 r.

§2

Zawieszenie zajęć w Przedszkolu oznacza zamknięcie tego Przedszkola na okres, o którym mowa 
w § 1 zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

D Y R E K Ż F - Q ,R
P rzed szk ola  n r 4  

z  O d d zia łe p a  U rte a ra cy jn yrn  N
w S u c /a ł l ^ c h  \

-Ifwbamita Jolanta yalcTPwska ĵ^


